
 
 

                                                                                                                                                                  1 
 

                                                               Elbląg, 22.04.2016 r. 
 
Oznaczenie postępowania 19/2016 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  

zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.04.2016 r. pod numerem 
37847-2016 na świadczenie usług telefonicznych w 2 Pakietach: Pakiet nr 1: świadczenie 
usług telefonii stacjonarnej Pakiet nr 2: świadczenie usług telefonii komórkowej dla 
potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 36 miesięcy. 

 
 
      Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych odpowiedzi na zapytania oraz w celu 
doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – Zamawiający zmienia w dniu 22.04.2016 r. treść 
SIWZ wraz z Załącznikami. 
 
Uwaga!!! Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie na dzień 28.04.2016 r.  
 
 
Zamawiający zmienia zapis SIWZ w następujących punktach i załącznikach: 
 
- pkt 10. ppkt 6  SIWZ (str. 9 SIWZ) otrzymuje nowe brzmienie: 
  6. Ponadto zewnętrzna koperta musi być opatrzona następującym napisem: 
      „OFERTA dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu na dostawę wyposażenia do Poradni 

Konsultacyjnej przy Otolaryngologii w 7 Pakietach – 24/2016”– nie otwierać przed dniem 28.04.2016 
r. godz. 1030. 

 
- pkt 11. ppkt 1 i 2  SIWZ (str. 9, 10 SIWZ) otrzymują nowe brzmienie: 
  1. Ofertę w opieczętowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 11.5 i 11.6  

niniejszej specyfikacji należy złożyć do dnia 28.04.2016 r. do godz. 10.00 w Sekretariacie 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego, 82-300 Elbląg ul. Królewiecka 146 (pok. 44 na parterze). 

  2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 
28.04.2016 r. o godz. 10.30 w siedzibie Zamawiającego – Sekcja Zaopatrzenia i Zamówień 
Publicznych, pokój 068 (niski parter) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu przy ul. 
Królewieckiej 146. Otwarcie ofert jest jawne.  

 
- Załącznik nr 1 do SIWZ, Pakiet nr 1 Unit laryngologiczny mobilny – część narzędziowa,   
    Parametry wymagane, wyposażenie, warunki serwisu oraz szkoleń (str. 15 SIWZ) pkt 12  
    otrzymuje nowe brzmienie: 
    12. Minimum 4 koła, w tym min. 2 wyposażone w hamulce. Dopuszcza się unit wyposażony w inny    

    system blokujący niż blokowane kółka. 
 
- Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 2 Unit laryngologiczny – mobilny wózek do diagnostyki  
    endoskopowej, Parametry wymagane, wyposażenie, warunki serwisu oraz szkoleń (str. 19-21  
    SIWZ) pkt 13, 18, 24, 28, 43, 52 otrzymują nowe brzmienie: 
     13. Bezstykowy indukcyjny podgrzewacz do endoskopów. Dopuszcza się bezstykowy podgrzewacz do  
           endoskopów na podczerwień. 
     18. Sterownik kamery wyposażony w wyjście cyfrowe zapewniające obsługę sygnału o rozdzielczości  
           minimum 1280 x 720 pikseli/ 752 x 585 PAL/ 720 x 576 pikseli. 



 
 

                                                                                                                                                                  2 
 

    24. Głowica kamery z min. 2 przyciskami funkcyjnymi do manualnej regulacji ustawień. Dopuszcza się   
 głowicę kamery bez dwóch przycisków funkcyjnych, gdzie regulację ustawień można sterować z  
 panelu sterownika kamery lub oprogramowania.  

    28. Kilkustopniowy filtr antymoirowy do endoskopów giętkich. Dopuszcza się kamerę medyczną bez 
kilkustopniowego filtru antymoirowego do endoskopów giętkich z łatwą regulacją obrazu, która 
spełnia funkcję filtru antymoirowego, gdzie kamera jest wyposażona w funkcję manualnej 
likwidacji siatki Moire’y za pomocą pokrętła w głowicy kamery. 

    43.  Endoskop giętki do nosogardła:  
           - średnica max. 3,0 mm ± 0,2 mm 
           - kąt widzenia min. 70° 
           - długość sondy min. 300 mm 
           - zagięcie końcówki min. 130°/130° lub 140°/140°; 
           - zintegrowany światłowód z adapterem Storz/ odłączany światłowód z adapterem Storz 
           - tester szczelności. 
     52. Możliwość wydruku liczby zdjęć na jednym raporcie od 1 do 9 dopuszcza się od 1 do 8 na stronę z  
           możliwością opisu każdego zdjęcia i dopisania komentarza. 
 
- Załącznik nr 3 do SIWZ, Pakiet nr 3 Kaloryzator  wodny, Parametry wymagane, wyposażenie, 

warunki serwisu oraz szkoleń (str. 25 SIWZ) pkt 4, 8  otrzymują nowe brzmienie: 
   4.   Możliwość ustawienia czasu irygacji, ciśnienia i przepływu. Dopuszcza się kaloryzator wodny, który 

podczas przeprowadzania testu kalorycznego, spełnia wymogi dla przepływu czynnika chłodzącego 
standardu BSA (Brytyjskie Stowarzyszenie Audiologów), które wynosi 500 ml/min. (zalecany czas 
30 s.), nieposiadającego w związku z z tym regulacji ciśnienia czynnika, które jest dostosowane do 
obowiązujących standardów przepływu. 

   8. Sygnalizacja akustyczna w przypadku przekroczenia temperatury nastawionej. Dopuszcza się 
kaloryzator wodny bez sygnalizacji akustycznej przekroczenia temperatury wody, gdzie w 
irygatorze temperatura wody jest regulowana przez urządzenie. 

 
 
- Załącznik nr 4 do SIWZ, Pakiet nr 4 Wideonystagmograf, Parametry wymagane, wyposażenie, 

warunki serwisu oraz szkoleń (str. 29-30 SIWZ) pkt 5, 7, 11, 13, 16 otrzymują nowe brzmienie: 
   5. Oprogramowanie generujące stymulacje optokinetyczne, wyświetlane na ekranie ściennym w różnych  
       kierunkach: pionowo, poziomo, ukośnie. Dopuszcza się kierunek tylko pionowy i poziomy. 
   7. Prezentacja wyników: 
       a) Wykresy: 
     - poziome i pionowe położenie oka; 
     - prędkość fazy wolnej; 
     - krzywa kumulacji/ dopuszcza się bez krzywej     
       kumulacji 
      b) Pomiar oczopląsu:  
     - kierunek; 
     - prędkość fazy wolnej. 
      c) Wynik testu kalorycznego: 
     - deficyt kierunkowy [%]; 
     - reaktywność; 
     - przewaga kierunkowa/ dopuszcza się bez przewagi  
        kierunkowej 
      d) Testy okulomotoryczne: 
     - latencje/ dopuszcza się bez latencji 
     - prędkość; 
     - precyzja/ dopuszcza się bez precyzji 
11. Możliwość kalibracji ręcznej lub automatycznej (np. przy badaniach osób niedowidzących) 
13. Możliwość rozbudowania o elektroniczny fotel obrotowo-wahadłowy i sterowania fotelem przez  
       oprogramowanie VNG. Dopuszcza się videonystagmograf współpracujący z urządzeniem do testu  



 
 

                                                                                                                                                                  3 
 

      vHIT w miejsce możliwości rozbudowy o elektroniczny fotel obrotowo-wahadłowy i sterowania  
      fotelem przez oprogramowanie VNG. 
16. Zdalnie włączany LED umożliwiający fiksację oka zlokalizowany wewnątrz maski. Dopuszcza się  
       LED umożliwiający fiksację oka zlokalizowany wewnątrz maski uruchamiany przez  
       zaprogramowany przez użytkownika system w odpowiednich momentach badania. 
 
  
- Załącznik nr 5 do SIWZ, Pakiet nr 5 Fotel laryngologiczny, Parametry wymagane, wyposażenie, 

warunki serwisu oraz szkoleń (str. 34-35 SIWZ) pkt 13 otrzymują nowe brzmienie: 
   13. Siedzisko dla badającego: 
         - wysokość siedziska regulowana poprzez sterownik nożny lub ręczny 
         - średnica siedziska 40 cm/ dopuszcza się 38 cm 
         - wysokość siedziska regulowana w zakresie 57-73 cm/ 53-66 cm/ 47-63 cm 
         - chromowana konstrukcja 
         - podstawa na nogi/ dopuszcza się chromowaną podstawę na nogi 
         - regulowana wysokość/ głębokość oparcia 
         - obicie siedziska i oparcie z materiału łatwo zmywalnego (kolor wybierany z oferty co najmniej  
            kilkunastu kolorów przez dostarczeniem Zamawiającemu) 
         - cztero lub pięcioramienna podstawa na stabilnych kółkach umożliwiających płynne  
            przemieszczanie 
         - możliwość obrotu siedziska o 360°. 
 
- Załącznik nr 7 do SIWZ, Pakiet nr 7 Zestaw narzędzi (str. 43-44 SIWZ) pkt 1d, 1e, 6, 12a, 18, 19, 

26a, 26b, 26c otrzymują nowe brzmienie: 
   1d. Wziernik nosowy Kilian/ dopuszcza się wziernik nosowy Hartmann-Halle 
   1e. Wziernik nosowy Kilian pediatryczny/ dopuszcza się wziernik nosowy Tieck-Halle 
    6. Pinceta nosowa 14 cm lub 14,5 cm 
   12a. Łyżka kostna Ø 3,4 mm lub 3x5 mm (ok. Ø 4) 
   18. Pinceta anatomiczna 110 mm/ 120 mm / 125 mm 
   19. Imadło Mayo/ dopuszcza się imadło typu Crile-Wood, dodatkowo utwardzone TC. 
   26a. Sztańce krtaniowe, czyli kleszczyki krtaniowe z branszami miseczkowymi o średnicy 4 mm,  
           długości 230 mm 
   26b. Sztańce krtaniowe, czyli kleszczyki krtaniowe z branszami miseczkowymi o średnicy 4 mm,  
           długości 230 mm 
   26c. Sztańce krtaniowe, czyli kleszczyki krtaniowe z branszami miseczkowymi o średnicy 4 mm,  
           długości 230 mm 
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zamieszcza ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w załączeniu 
na stronie internetowej Zamawiającego odpowiednio w zakładce dla niniejszego postępowania. 
 
Zamawiający załącza treść SIWZ wraz z załącznikami po wprowadzonych w/w zmianach. 
 
Aktualne zmiany na dzień 22.04.2016 r. w SIWZ oraz w Załącznikach zaznaczone są kolorem 
czerwonym.  
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 22.04.2016 r. pozostają bez zmian. 
 
 


